[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 года                           с. Изобильное                                         №   37
	Об отмене постановлений администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

       На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 07 июня 2021 года на постановление Администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 24.06.2016 № 57/1 "Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Изобильненского сельского поселения" (в редакции от 27.09.2016 № 112, от 21.03.2019 № 28, от 03.03.2021 № 16), руководствуясь Уставом муниципального  образования Изобильненское  сельское  поселение  Нижнегорского  района  Республики  Крым с целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым  в соответствие с действующим законодательством, администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Отменить следующие постановления администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым:
 - постановление администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 24.06.2016 № 57/1 "Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Изобильненского сельского поселения";
- постановление администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 27 сентября 2016 № 112 О внесении изменений и дополнений в Постановление  № 57/1 от 24.06.2016 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов

муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
- постановление администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от  21 марта 2019 № 28 О внесении изменений в Постановление  № 57/1 от 24.06.2016 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского                                       района Республики Крым» с изменениями от 27.09. 2016 г. № 112;

- постановление администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 03.03.2021 № 16 «О внесении изменений в Постановление Изобильненского сельского поселения от 24.06.2016 № 57/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов МО Изобильненское сельское поселений Нижнегорского района Республики Крым»

2. Обнародовать данное постановление путем размещения его на информационном стенде в здании администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с. Изобильное пер.Центральный,15 и официальном сайте администрации сельского поселения izobilnoe-sp.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Председатель Изобильненского сельского совета-                                                                      глава администрации Изобильненского

сельского поселения                                                                               Л.Г.Назарова